
 بسم الله الرحمن الرحيم 
(Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta Tarafından Facebook Sayfası 

Takipçilerinin Sorularına Verilen Cevaplar Silsilesi) 
Soru-Cevap 

Kudüs ve Aksa Eş-Şerif’te Meydana Gelenlere Yönelik Yürüyüş ve Kınamalarınız Hani 
Nerede? 

Zehra Lotus Makdisi’ye 

Soru:  
 
Hizb-ut Tahrir’li kardeşlerimiz 
Sizlere selam ve takdirlerimi sunuyorum. 
Nakba'nın (büyük felaket) yıldönümünde Sykes-Picot bayraklarını gördüğünüzde bir facia 

yaşadınız. 
Siyonist güçler Kudüslülerle çatıştığında işgal altındaki Kudüs’te o bayraklar karşısında 

şaşkınlık içinde kaldınız. 
Size kardeşçe, tüm içtenlik ve samimiyetimle bir soru sormak istiyorum: 
Kudüs ve Aksa Eş-Şerif’te meydana gelenlere yönelik yürüyüş ve kınamalarınız hani nerede? 
Mescid-i Aksa avlularında her bir olay olduğunda ey Liva’yı kaldıranlar, hani Ukab Râye’leri 

nerede?   
Tüm olayları çok yakından biliyorum ve Hizib adına İslam bayrağının taşındığı bir duruşa 

şahit olmadığım için de çok üzgünüm!! 
Hani sizler neredesiniz, ey Liva’yı kaldıranlar hani sizler neredesiniz?? 
Soruma cevap veriniz ancak içtenliğimden dolayı beni suçlamayınız. 
Omuzlarında ümmetin sorumluluğunu taşıyan herkese selam ve taktirlerimi sunuyorum. 
 

Cevap: 
 
Ve Aleykumselam ve Rahmetullahi ve Berekatuh. 
  

Böyle mi gerçekten?! Râye’ler ve Liva’lar eşliğinde yapılan yürüyüşler, duruşlar ve genel 
eylemler, ”Liva’yı kaldıranlar” diyerek sizin de işaret ettiğiniz gibi Hizbin gençlerinin tanık olduğu 
şeylerdir… Liva’ları kaldıran davet taşıyıcılarının amellerine tanık olmadığınız halde nasıl tüm 
olayları çok yakından bilmiş oluyorsunuz ki?! 

 
Sanki ortada seni engelleyen belli şartlar varmış gibi… Ben Allah’tan, seni amellerimize ve 

Râye’lerimize tanık olma imkanı vermesini temenni ediyorum… 
 
Mektubunuzu “içtenliğimden dolayı beni suçlamayınız” şeklinde sonlandırmanıza gelince: 

“Bizler, İslam’a karşı içtenlik duyanları asla suçlamayız. Allah sizi mübarek kılsın ve 
korusun.” 

 
 

        Kardeşiniz                H. 02 Şaban 1434 
Ata İbn Halil Ebu Raşta             M. 11 Haziran 2013 
 

Cevaba, emirin aşağıdaki web sitesinden bağlanabilirsiniz: 
http://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3359/ 

http://archive.muslimworld.today/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3359/

